
Písemná zpráva zadavatele 

dle § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen „zákon“) 

Veřejná zakázka na: Vypracování projektové dokumentace a výkon autorského dozoru stavební 
akce „III/3195 Kameničná - Jaroslav“ 

a) označení zadavatele, předmět veřejné zakázky a cena sjednaná ve smlouvě 

Zadavatel: Královéhradecký kraj 

Sídlo: Pivovarské náměstí č.p. 1245, 500 03 Hradec Králové 

Zastoupený PhDr. Jiřím Štěpánem, Ph.D., hejtmanem 

IČO: 708 89 546 

DIČ:  CZ70889546 

Předmětem veřejné zakázky je vypracování projektové dokumentace ve stupni dokumentace 

pro vydání územního rozhodnutí (DUR), projektové dokumentace pro vydání stavebního povolení 
(DSP) a projektové dokumentace pro provádění stavby (PDPS), soupisu stavebních prací, dodávek 
služeb s výkazem výměr včetně jeho ocenění (dále také PD) a výkon autorského dozoru při realizaci 
stavby v předpokládaném rozsahu 300 hodin, blíže ZOP-D, stavební akce: “III/3195 Kameničná - 

Jaroslav“. 

Jedná se o rekonstrukci silnice třetí třídy III/3195 v km 0,000 - 11,642 (A38 - A58). Začátek úseku je 
v křižovatce se silnicí II/310 v Kameničné, konec úseku je v křižovatce se silnicí II/318 v Jaroslavy. 

Celková délka úseku je 11,642 km. Šířka asfaltobetonové části vozovky se pohybuje 5,9 - 6,5 m. V trase 

se nachází cca 36 ks propustků (trubní i větší deskové). Na trase se nachází 4 mosty: most ev. č. 3195-

002: nový most s rozšířením a případným směrovým narovnáním; most. ev. č. 3195-004: nový most; 
most ev. č. 3195-005: rekonstrukce mostu případně nový most; most ev. č. 3195-006: nová izolace, 
nové římsy, záchytné zařízení, podélné prahy opěr. Podrobný stav mostů je patrný z hlavní mostní 
prohlídky a běžné mostní prohlídky. V trase se nachází opěrné zdi, u kterých se předpokládá sanace 
nebo přezdění, případně budou vybudovány nové. V km 7,300 bude stávající kamenná opěrná zeď 
rekonstruována. Km 4,823 – 5,916 úsek bude vynechán – oprava z roku 2013. Konkrétní technologie 
opravy vozovky, mostů a propustků bude stanovena na základě diagnostického průzkumu. Součástí 
stavby bude zpevnění krajnic, hloubení příkopů, doplnění záchytného zařízení, obnova vodorovného a 
svislého dopravního značení, obnova odvodnění, dendrologický průzkum. 

Cena sjednaná ve smlouvě: 3 171 000,00 Kč bez DPH (3 836 910,00 Kč vč. DPH) 

b) použitý druh zadávacího řízení 

Zjednodušené podlimitní řízení dle § 53 zákona 

  



c) označení účastníků zadávacího řízení 

V zadávacím řízení byl pouze jediný účastník. 

d) označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich vyloučení 

Netýká se 

e) označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva, včetně odůvodnění jejich výběru 

ADVISIA s.r.o. 

Sídlo: Pernerova 659/31a, Karlín, 186 00 Praha 8 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 246 68 613 

V souladu s § 122 odst. 2 zákona platí, že pokud je v zadávacím řízení jediný účastník zadávacího 
řízení, může být zadavatelem vybrán bez provedení hodnocení. Vybraný dodavatel splnil podmínky 
účasti v zadávacím řízení. 

f) označení poddodavatelů dodavatele, pokud jsou zadavateli známi 

Ing. Ivan Šír, projektování dopravních staveb CZ s.r.o. 

Sídlo: Haškova 1714/3, Pražské Předměstí, 500 02 Hradec Králové 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 259 62 914 

Ing. Pavel Herrmann 

Sídlo: 15000 Praha - Radlice, Od Vysoké 275/2 

Právní forma: Fyzická osoba podnikající 

IČO: 648 96 765 

g) odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem, byla-li 

použita 

Netýká se  

h) odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění, bylo-li použito 

Netýká se  

i) odůvodnění použití zjednodušeného režimu, bylo-li použito 

Netýká se  

  



j) odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního systému, pokud 
k tomu došlo 

Netýká se  

k) odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 
elektronických prostředků, byli-li jiné prostředky použity 

Zadavatel v zadávací dokumentaci stanovil, že nabídky mají být předloženy písemně v listinné formě. 
Tuto formu komunikace zadavatel zvolil v souladu s tím, že dle § 279 odst. 2 zákona nabývá ust. 
§ 211 odst. 3 zákona, vyžadujícího, aby komunikace mezi zadavatelem a dodavatelem probíhala až 
na výjimky výhradně elektronicky, účinnosti dnem 18. října 2018. Použití jiných komunikačních 
prostředků je přípustné. 

l) soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet zájmů 
zjištěn 

V rámci tohoto zadávacího řízení nebyl zjištěn u žádné osoby střet zájmů. 

m) pokud zadavatel nadlimitní veřejnou zakázku nerozdělí na části, uvede zadavatel odůvodnění 
tohoto postupu, pokud je neuvedl v zadávací dokumentaci 

Netýká se. 

n) odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 odst. 3 
zákona, pokud je neuvedl v zadávací dokumentaci 

Netýká se  

Název a podpis zadavatele Královéhradecký kraj 

V Hradci Králové, dne 12. 4. 2018 

Ing. Jiří Brandejs 

ředitel společnosti ÚDRŽBA SILNIC 

Královéhradeckého kraje a.s. 
na základě pověření 


		2018-04-12T17:06:19+0200




